
 

 

ZARZĄDZENIE NR 142.2014 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz § 10 uchwały Nr XX/110/13 Rady Gminy Białowieża z dnia  

30 stycznia 2013 r. w sprawie budżetu Gminy na 2014 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 45.267,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 65.371,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 20.104,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 8.483.078,65 ,00 zł w tym: 

a) bieżące   – 8.038.498,65 zł, 

b) majątkowe   – 444.580 ,00 zł. 

2. Wydatki ogółem: 8.371.038,65,00 zł w tym: 

a) bieżące   – 7.771.960,65 zł, 

b) majątkowe   – 599.078 ,00 zł. 

3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 112.040,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie – 112.040,00 zł. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Albert Waldemar Litwinowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 maja 2014 r.

Poz. 1942



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142.2014 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

DOCHODY 

 

Dział 

 

Rozdział 
 §  Nazwa 

 Plan przed 

zmianą 
 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  20 000,00  0,00  5 428,65  25 428,65 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    01010     Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  20 000,00  0,00  0,00  20 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  20 000,00  0,00  0,00  20 000,00 

    01095     Pozostała działalność  0,00  0,00  5 428,65  5 428,65 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 0,00  0,00  5 428,65  5 428,65 

 020        Leśnictwo  1 200,00  0,00  0,00  1 200,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1942



    02095     Pozostała działalność  1 200,00  0,00  0,00  1 200,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0470 
 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
 1 200,00  0,00  0,00  1 200,00 

 600        Transport i łączność  13 700,00  0,00  0,00  13 700,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    60016     Drogi publiczne gminne  13 700,00  0,00  0,00  13 700,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0490 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
 2 700,00  0,00  0,00  2 700,00 

       0830  Wpływy z usług  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00 

 630        Turystyka  24 524,00  0,00  0,00  24 524,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 24 524,00  0,00  0,00  24 524,00 

    63003     Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  24 524,00  0,00  0,00  24 524,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 24 524,00  0,00  0,00  24 524,00 

       2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 24 524,00  0,00  0,00  24 524,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  192 100,00  0,00  0,00  192 100,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  192 100,00  0,00  0,00  192 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1942



         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0470 
 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
 40 000,00  0,00  0,00  40 000,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  100,00  0,00  0,00  100,00 

       0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 140 000,00  0,00  0,00  140 000,00 

       0830  Wpływy z usług  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00 

       0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00 

 720        Informatyka  27 163,00  0,00  0,00  27 163,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 27 163,00  0,00  0,00  27 163,00 

    72095     Pozostała działalność  27 163,00  0,00  0,00  27 163,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 27 163,00  0,00  0,00  27 163,00 

       2337 
 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 27 163,00  0,00  0,00  27 163,00 

 750        Administracja publiczna  71 205,00  0,00  0,00  71 205,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75011     Urzędy wojewódzkie  53 605,00  0,00  0,00  53 605,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 53 600,00  0,00  0,00  53 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1942



       2360 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 5,00  0,00  0,00  5,00 

    75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  15 600,00  0,00  0,00  15 600,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  600,00  0,00  0,00  600,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00 

    75075     Promocja jednostek samorządu terytorialnego  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00 

    75095     Pozostała działalność  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0920  Pozostałe odsetki  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00 

 751       
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
 427,00  0,00  3 839,00  4 266,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75101     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  427,00  0,00  0,00  427,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 427,00  0,00  0,00  427,00 

    75113     Wybory do Parlamentu Europejskiego  0,00  0,00  3 839,00  3 839,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1942



         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 0,00  0,00  3 839,00  3 839,00 

 756       
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 4 504 802,00  0,00  0,00  4 504 802,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75601     Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  1 000,00  0,00  0,00  1 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0350 
 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
 1 000,00  0,00  0,00  1 000,00 

    75615    
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 2 308 674,00  0,00  0,00  2 308 674,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0310  Podatek od nieruchomości  1 534 039,00  0,00  0,00  1 534 039,00 

       0320  Podatek rolny  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00 

       0330  Podatek leśny  660 000,00  0,00  0,00  660 000,00 

       0340  Podatek od środków transportowych  5 900,00  0,00  0,00  5 900,00 

       0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  50,00  0,00  0,00  50,00 

       0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00 

       2680  Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych  73 685,00  0,00  0,00  73 685,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1942



    75616    
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 629 800,00  0,00  0,00  629 800,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0310  Podatek od nieruchomości  400 000,00  0,00  0,00  400 000,00 

       0320  Podatek rolny  100 000,00  0,00  0,00  100 000,00 

       0330  Podatek leśny  800,00  0,00  0,00  800,00 

       0360  Podatek od spadków i darowizn  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00 

       0430  Wpływy z opłaty targowej  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00 

       0440  Wpływy z opłaty miejscowej  70 000,00  0,00  0,00  70 000,00 

       0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  35 000,00  0,00  0,00  35 000,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00 

       0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00 

    75618    
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
 303 700,00  0,00  0,00  303 700,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0410  Wpływy z opłaty skarbowej  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00 

       0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  110 000,00  0,00  0,00  110 000,00 

       0490 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
 183 700,00  0,00  0,00  183 700,00 

    75621     Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 261 628,00  0,00  0,00  1 261 628,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 259 628,00  0,00  0,00  1 259 628,00 

       0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1942



 758        Różne rozliczenia  1 980 689,00  0,00  0,00  1 980 689,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  1 498 139,00  0,00  0,00  1 498 139,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 498 139,00  0,00  0,00  1 498 139,00 

    75807     Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  482 550,00  0,00  0,00  482 550,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  482 550,00  0,00  0,00  482 550,00 

    75862     Program Operacyjny Kapitał Ludzki  0,00  0,00  0,00  0,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 801        Oświata i wychowanie  246 141,00  0,00  0,00  246 141,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 10 080,00  0,00  0,00  10 080,00 

    80101     Szkoły podstawowe  47 890,00  0,00  0,00  47 890,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 10 080,00  0,00  0,00  10 080,00 

       0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 5 500,00  0,00  0,00  5 500,00 

       0830  Wpływy z usług  32 000,00  0,00  0,00  32 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1942



       0920  Pozostałe odsetki  10,00  0,00  0,00  10,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  300,00  0,00  0,00  300,00 

       2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 8 143,00  0,00  0,00  8 143,00 

       2009 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 1 937,00  0,00  0,00  1 937,00 

    80104     Przedszkola  59 191,00  0,00  0,00  59 191,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
 59 191,00  0,00  0,00  59 191,00 

    80110     Gimnazja  10,00  0,00  0,00  10,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0920  Pozostałe odsetki  10,00  0,00  0,00  10,00 

    80148     Stołówki szkolne i przedszkolne  139 050,00  0,00  0,00  139 050,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0830  Wpływy z usług  137 000,00  0,00  0,00  137 000,00 

       0920  Pozostałe odsetki  50,00  0,00  0,00  50,00 

       0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00 

 852        Pomoc społeczna  874 680,00  0,00  36 000,00  910 680,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85212    
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 515 000,00  0,00  0,00  515 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1942



         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 512 000,00  0,00  0,00  512 000,00 

       2360 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 3 000,00  0,00  0,00  3 000,00 

    85213    
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

 16 000,00  0,00  0,00  16 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 6 000,00  0,00  0,00  6 000,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
 10 000,00  0,00  0,00  10 000,00 

    85214     Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  157 000,00  0,00  36 000,00  193 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
 157 000,00  0,00  36 000,00  193 000,00 

    85216     Zasiłki stałe  98 000,00  0,00  0,00  98 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
 98 000,00  0,00  0,00  98 000,00 

    85219     Ośrodki pomocy społecznej  47 060,00  0,00  0,00  47 060,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1942



       0920  Pozostałe odsetki  10,00  0,00  0,00  10,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  50,00  0,00  0,00  50,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
 47 000,00  0,00  0,00  47 000,00 

    85295     Pozostała działalność  41 620,00  0,00  0,00  41 620,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 14 420,00  0,00  0,00  14 420,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
 27 200,00  0,00  0,00  27 200,00 

 854        Edukacyjna opieka wychowawcza  32 000,00  0,00  0,00  32 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85415     Pomoc materialna dla uczniów  32 000,00  0,00  0,00  32 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
 32 000,00  0,00  0,00  32 000,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 600,00  0,00  0,00  4 600,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    90002     Gospodarka odpadami  500,00  0,00  0,00  500,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  500,00  0,00  0,00  500,00 

    90019    
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
 4 000,00  0,00  0,00  4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1942



         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  4 000,00  0,00  0,00  4 000,00 

    90095     Pozostała działalność  100,00  0,00  0,00  100,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  100,00  0,00  0,00  100,00 

 bieżące  7 993 231,00  0,00  45 267,65  8 038 498,65 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 61 767,00  0,00  0,00  61 767,00 

 majątkowe 

 600        Transport i łączność  60 000,00  0,00  0,00  60 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    60016     Drogi publiczne gminne  60 000,00  0,00  0,00  60 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       6290 
 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
 60 000,00  0,00  0,00  60 000,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  105 000,00  0,00  0,00  105 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  105 000,00  0,00  0,00  105 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1942



       0760 
 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności 
 5 000,00  0,00  0,00  5 000,00 

       0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  100 000,00  0,00  0,00  100 000,00 

 720        Informatyka  129 267,00  0,00  0,00  129 267,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 129 267,00  0,00  0,00  129 267,00 

    72095     Pozostała działalność  129 267,00  0,00  0,00  129 267,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 129 267,00  0,00  0,00  129 267,00 

       6637 

 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 129 267,00  0,00  0,00  129 267,00 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  80 000,00  0,00  0,00  80 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75495     Pozostała działalność  80 000,00  0,00  0,00  80 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       6330 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
 80 000,00  0,00  0,00  80 000,00 

 758        Różne rozliczenia  70 313,00  0,00  0,00  70 313,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 70 313,00  0,00  0,00  70 313,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1942



    75861     Regionalne Programy Operacyjne 2007 - 2013  70 313,00  0,00  0,00  70 313,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 70 313,00  0,00  0,00  70 313,00 

       6207 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 
 70 313,00  0,00  0,00  70 313,00 

 majątkowe  444 580,00  0,00  0,00  444 580,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 199 580,00  0,00  0,00  199 580,00 

 Ogółem:  8 437 811,00  0,00  45 267,65  8 483 078,65 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 261 347,00  0,00  0,00  261 347,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1942



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 142.2014 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

WYDATKI 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

 wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

 wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 10     Rolnictwo i łowiectwo  przed zmianą  64200  2200  2200  0  2200  0  0  0  0  0  62000  62000  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  5428,65  5428,65  5428,65  0  5428,65  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  69628,65  7628,65  7628,65  0  7628,65  0  0  0  0  0  62000  62000  0  0 

    1095  Pozostała działalność  przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  5428,65  5428,65  5428,65  0  5428,65  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  5428,65  5428,65  5428,65  0  5428,65  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  106,44  106,44  106,44  0  106,44  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  106,44  106,44  106,44  0  106,44  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4430  Różne opłaty i składki  przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  5322,21  5322,21  5322,21  0  5322,21  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  5322,21  5322,21  5322,21  0  5322,21  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 750     Administracja publiczna  przed zmianą  1685481  1685481  1599481  1321747  277734  18000  68000  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -1680  -1680  -1680  0  -1680  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  1680  1680  1680  0  1680  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  1685481  1685481  1599481  1321747  277734  18000  68000  0  0  0  0  0  0  0 

    75023 
 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 przed zmianą  1480281  1480281  1477281  1256597  220684  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1942



             zmniejszenie  -1680  -1680  -1680  0  -1680  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  1680  1680  1680  0  1680  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  1480281  1480281  1477281  1256597  220684  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

       4360 

 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

 przed zmianą  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -1680  -1680  -1680  0  -1680  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  8320  8320  8320  0  8320  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4430  Różne opłaty i składki  przed zmianą  1300  1300  1300  0  1300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  1680  1680  1680  0  1680  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  2980  2980  2980  0  2980  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 751    

 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 przed zmianą  427  427  427  300  127  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  3839  3839  3839  1349  2490  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  4266  4266  4266  1649  2617  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  3839  3839  3839  1349  2490  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  3839  3839  3839  1349  2490  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  1349  1349  1349  1349  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  1349  1349  1349  1349  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  1505  1505  1505  0  1505  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  1505  1505  1505  0  1505  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4300  Zakup usług pozostałych  przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  210  210  210  0  210  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  210  210  210  0  210  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4410  Podróże służbowe krajowe  przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  775  775  775  0  775  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  775  775  775  0  775  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1942



 754    
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 przed zmianą  152260  52260  49260  18660  30600  0  3000  0  0  0  100000  100000  0  0 

             zmniejszenie  -695  -695  -695  -200  -495  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  695  695  695  0  695  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  152260  52260  49260  18460  30800  0  3000  0  0  0  100000  100000  0  0 

    75414  Obrona cywilna  przed zmianą  1700  1700  1700  500  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -695  -695  -695  -200  -495  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  695  695  695  0  695  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  1700  1700  1700  300  1400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  przed zmianą  500  500  500  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -200  -200  -200  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  300  300  300  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 przed zmianą  170  170  170  0  170  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  270  270  270  0  270  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4300  Zakup usług pozostałych  przed zmianą  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4410  Podróże służbowe krajowe  przed zmianą  330  330  330  0  330  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -295  -295  -295  0  -295  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  35  35  35  0  35  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4700 

 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 przed zmianą  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  595  595  595  0  595  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  795  795  795  0  795  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 758     Różne rozliczenia  przed zmianą  34000  34000  34000  0  34000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -8500  -8500  -8500  0  -8500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  25500  25500  25500  0  25500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    75818  Rezerwy ogólne i celowe  przed zmianą  34000  34000  34000  0  34000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -8500  -8500  -8500  0  -8500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  25500  25500  25500  0  25500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1942



       4810  Rezerwy  przed zmianą  34000  34000  34000  0  34000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -8500  -8500  -8500  0  -8500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  25500  25500  25500  0  25500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 801     Oświata i wychowanie  przed zmianą  2548685  2548685  2415955  1726600  689355  0  81500  51230  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -4809  -4809  -4809  -795  -4014  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  4809  4809  4809  4795  14  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  2548685  2548685  2415955  1730600  685355  0  81500  51230  0  0  0  0  0  0 

    80101  Szkoły podstawowe  przed zmianą  1224680  1224680  1179400  782500  396900  0  35200  10080  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  795  795  795  795  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  1225475  1225475  1180195  783295  396900  0  35200  10080  0  0  0  0  0  0 

       4040 
 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

 przed zmianą  48500  48500  48500  48500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  795  795  795  795  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  49295  49295  49295  49295  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80104  Przedszkola  przed zmianą  413645  413645  399345  284000  115345  0  14300  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -14  -14  -14  0  -14  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  14  14  14  0  14  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  413645  413645  399345  284000  115345  0  14300  0  0  0  0  0  0  0 

       4300  Zakup usług pozostałych  przed zmianą  30691  30691  30691  0  30691  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -14  -14  -14  0  -14  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  30677  30677  30677  0  30677  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4430  Różne opłaty i składki  przed zmianą  1150  1150  1150  0  1150  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  14  14  14  0  14  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  1164  1164  1164  0  1164  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80110  Gimnazja  przed zmianą  679323  679323  607173  579173  28000  0  31000  41150  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -795  -795  -795  -795  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  678528  678528  606378  578378  28000  0  31000  41150  0  0  0  0  0  0 

       4040 
 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
 przed zmianą  35000  35000  35000  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -795  -795  -795  -795  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  34205  34205  34205  34205  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80113  Dowożenie uczniów do szkół  przed zmianą  36000  36000  36000  0  36000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1942



             zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  32000  32000  32000  0  32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4300  Zakup usług pozostałych  przed zmianą  36000  36000  36000  0  36000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  32000  32000  32000  0  32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80195  Pozostała działalność  przed zmianą  2087  2087  2087  1427  660  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  4000  4000  4000  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  6087  6087  6087  5427  660  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  przed zmianą  1427  1427  1427  1427  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  4000  4000  4000  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  5427  5427  5427  5427  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 852     Pomoc społeczna  przed zmianą  1193770  1193770  384550  291280  93270  0  809220  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -420  -420  0  0  0  0  -420  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  36420  36420  420  0  420  0  36000  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  1229770  1229770  384970  291280  93690  0  844800  0  0  0  0  0  0  0 

    85214 
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 przed zmianą  177000  177000  0  0  0  0  177000  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  36000  36000  0  0  0  0  36000  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  213000  213000  0  0  0  0  213000  0  0  0  0  0  0  0 

       3110  Świadczenia społeczne  przed zmianą  177000  177000  0  0  0  0  177000  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  36000  36000  0  0  0  0  36000  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  213000  213000  0  0  0  0  213000  0  0  0  0  0  0  0 

    85295  Pozostała działalność  przed zmianą  41620  41620  0  0  0  0  41620  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -420  -420  0  0  0  0  -420  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  420  420  420  0  420  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  41620  41620  420  0  420  0  41200  0  0  0  0  0  0  0 

       3110  Świadczenia społeczne  przed zmianą  41620  41620  0  0  0  0  41620  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -420  -420  0  0  0  0  -420  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  41200  41200  0  0  0  0  41200  0  0  0  0  0  0  0 

       4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1942



             zwiększenie  120  120  120  0  120  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  120  120  120  0  120  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4300  Zakup usług pozostałych  przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 853    
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  8500  8500  8500  0  8500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  8500  8500  8500  0  8500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    85395  Pozostała działalność  przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  8500  8500  8500  0  8500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  8500  8500  8500  0  8500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  8500  8500  8500  0  8500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  8500  8500  8500  0  8500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  przed zmianą  1137215  1022215  1019215  281215  738000  0  3000  0  0  0  115000  115000  0  0 

             zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  1137215  1022215  1019215  281215  738000  0  3000  0  0  0  115000  115000  0  0 

    90095  Pozostała działalność  przed zmianą  820015  720015  717015  261015  456000  0  3000  0  0  0  100000  100000  0  0 

             zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  820015  720015  717015  261015  456000  0  3000  0  0  0  100000  100000  0  0 

       4300  Zakup usług pozostałych  przed zmianą  13000  13000  13000  0  13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  -3400  -3400  -3400  0  -3400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  9600  9600  9600  0  9600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4360 

 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

 przed zmianą  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1942



             zmniejszenie  -600  -600  -600  0  -600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4430  Różne opłaty i składki  przed zmianą  14000  14000  14000  0  14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  18000  18000  18000  0  18000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem:  przed zmianą  8325771  7726693  6115461  3702802  2412659  289400  1021620  120212  0  180000  599078  599078  152078  0 

             zmniejszenie  -20104  -20104  -19684  -995  -18689  0  -420  0  0  0  0  0  0  0 

             zwiększenie  65371,65  65371,65  29371,65  6144  23227,65  0  36000  0  0  0  0  0  0  0 

             po zmianach  8371038,65  7771960,65  6125148,65  3707951  2417197,65  289400  1057200  120212  0  180000  599078  599078  152078  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1942



Objaśnienia: 

Zgodnie z pismami otrzymano następujące dotacje na zadania zlecone i własne: 

- Krajowe Biuro Wyborcze – 3.839,00 zł na realizacje zadania Wybory do Parlamentu 

Europejskiego, 

- Podlaski Urząd Wojewódzki – 5.428,65 zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 36.000,00 – dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych. 

Dokonano w planie wydatków budżetowych przesunięć między paragrafami w ramach działów 

wynikających z bieżących potrzeb. Kwotę 8.500,00 zł z rezerwy ogólnej przeznacza się  

na pokrycie kosztów zakupu materiałów na pokrycie dachowe w związku ze zdarzeniem 

losowym- pożar budynku mieszkalnego mieszkańca Gminy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 1942


		2014-05-14T15:22:08+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




